

Warszawa dn. 19.07.2016 r.

DZ.12215/371.313.12016

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/37/2016 na dostawę aparatury medycznej wraz z wyposażeniem (zadania 1-3).**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat elektrochirurgiczny do zabiegów okulistycznych z częstotliwością aparatu 450kHz?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że w/w pytanie nie dotyczy postępowania przetargowego nr IHiT/37/2016**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu termocykler o poniższych parametrach:

- zakres temperatury pracy bloku 4- 99,9 °C
- dokładność temperatury bloku ± 0,3 °C
- jednolitość temperatury bloku ± 0,3 °C
- prędkość grzania bloku 6,5 °C
- prędkość chłodzenia 4,5 °C
- rozpiętość gradientu 1-20 °C
- rozpiętość gradientu temperaturowego 20 – 95 °C
- wyposażenie w dwa porty USB
- trzy wymienne bloki na 96 probówek, na 384 probówki oraz na płytki do PCR
- kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej 7 cali
- ogrzewana pokrywa bez blokady, ogrzewana w zakresie temperatur 90-110 °C

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Uzasadnienie: Parametry proponowanego termocyklera zapewniają sprawne przeprowadzenie reakcji PCR. Proponowany termocykler wykorzystuje opatentowany algorytm kontroli temperatury. Instrument posiada 3 różne typy wymiennych bloków: 96-dołkowy, 384-dołkowy oraz płytki PCR. Precyzyjny mechanizm kontroli temperatury polepsza jej równomierny rozkład i poziom w całym bloku grzewczym, bez pominięcia żadnego dołka. Dzięki temu użytkownik może otrzymać powtarzalne wyniki.

Biorąc pod uwagę powyższe, prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu proponowanego urządzenia. Do niniejszego pisma załączamy broszurę instrumentu.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w termocyklera.**

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek